Les présentes prestations sont financées par le budget de la MEADEN pour l'exercice 2024 ; imputation 221010.
_  6. Cautionnement provisoire . .

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de premer
-  ordre agréée par le Ministère chargé des Finances, d'un montanfde cent vingt mille (120 000) FCFA ; Elle doit rester valable

trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

I
7  Consultation du Dossier d'Appel d'Offres . -

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Direction Générale de la MEADEN des publication du présent avis.